
ZARZĄDZENIE NR 69/2025 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BYDGOSZCZY 

z dnia 22 lipca 2025 roku 

 
w sprawie wyznaczenia i umocowania Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy do zastępowania Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy podczas jego nieobecności 

 
 
 Na podstawie § 10 ust. 4 i 5 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 86/2023 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 września 2023 
roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§1. Wyznacza się Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy, Panią Magdalenę Owczarską do zastępowania Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy podczas jego nieobecności w dniach od 28 lipca 

do 14 sierpnia 2025 roku. 

 
§2. Zakres umocowania, o którym mowa w § 1 i 2, określony został w drodze 

odrębnych upoważnień.  
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
  
       Dyrektor 
         Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
                w Bydgoszczy 
              Renata Dębińska 

 
 
 
 
 
 
 

 


